



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

The Stig Holding ApS

c/o RGE Europe ApS, Thoras Vænge 18, 2. th., 2950 Vedbæk

CVR-nr. 21 11 51 85

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Stig Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	The Stig Holding ApS c/o RGE Europe ApS Thoras Vænge 18, 2. th. 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 21 11 51 85
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Pedersen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	RGE Europe ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for den tilknyttede virksomhed RGE Europe ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er et overskud på 86 t.kr., er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der vil på selskabets kommende generalforsamling blive fremsat forslag om afvikling af selskabet ved opløsning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10
Resultat før finansielle poster	-10.000	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.115	-34
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.521	-30
Resultat før skat	84.598	-74
Skat af årets resultat	1.501	0
Årets resultat	86.099	-74
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74
Disponeret i alt	86.099	-74



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	823.008	698
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>823.008</u>	<u>698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>823.008</u>	<u>698</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.501	0
Andre tilgodehavender	135.502	156
Tilgodehavender i alt	<u>145.003</u>	<u>164</u>
Likvide beholdninger	<u>21.038</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.041</u>	<u>164</u>
Aktiver i alt	<u>989.049</u>	<u>862</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	75.913	-10
Egenkapital i alt	200.913	115
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	774.636	737
Anden gæld	13.500	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.136	747
Gældsforpligtelser i alt	788.136	747
Passiver i alt	989.049	862

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-10.185	114.815
Årets resultatdisponering	0	86.098	86.098
	125.000	75.913	200.913



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.442	29
Andre finansielle omkostninger	79	1
	30.521	30
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.593.516	1.594
Tilgang i årets løb	8	0
Kostpris 31. december 2021	1.593.524	1.594
Nedskrivninger 1. januar 2021	-895.632	-813
Årets resultat	125.116	-32
Udbytte	0	-51
Nedskrivninger 31. december 2021	-770.516	-896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	823.008	698
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RGE Europe ApS	Rudersdal	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


